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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder målt
temperaturer i virksomhedens køleenheder. Virksomheden har
mundtligt redegjort for procedure for fremstilling af lasagne,
herunder for temperaturer ved opvarmning og nedkøling,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, synlige produktbærende overflader og
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: På insektnettet og røret over
emhætten i produktionslokalet ses der ansamlinger af fedtede
belægninger, som løber ned ad hhv. insektnettet og røret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I
køleenhed i produktionslokale ses en enkelt gummiliste itu
med revner. I lokalet, hvor opvaskemaskinen står, ses der på
hylden over kummefryseren råt træ på forkanten og på
bagsiden af hylden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater er ikke
tilgængeligt ved dagens tilsyn. Virksomheden oplyser at dokumentationen for udført egenkontrol er blevet
glemt derhjemme, da der skulle printes nye skemaer. Virksomheden har aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har taget mappen med hjem for at printe nye skemaer, så det
ligger alt sammen derhjemme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


